KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS LAMPUNG FAKULTAS TEKNIK

Jalan Prof. Dr. Sumantri Brojonegoro No. 1 Bandar Lampung 35145 Telepon. (0721) 704947, Fax. (0721) 704947 Laman: http://eng.unila.ac.id/

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: 684 /UN26.15/PP/2024

TENTANG

PENETAPAN ASISTEN PRAKTIKUM MAHASISWA JURUSAN TEKNIK KIMIA PADA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG,

- Menimbang : a. bahwa untuk kelancaran dalam praktikum mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Lampung perlu adanya Asisten praktikum;
 - b. bahwa agar pelaksanaan kegiatan praktikum tersebut dapat berjalan dengan baik dan lancar perlu ada penetapan Asisten praktikum;
 - c. bahwa untuk itu dipandang perlu adanya Penetapan Asisten praktikum mahasiswa Jurusan Teknik kimia Pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 Fakultas Teknik Universitas Lampung;
 - d. bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan;

Mengingat

- Undang-Undang Nomor: 8 tahun 1974 Jo. Undang-Undang Nomor 43 tahun 1999 tentang Pokok-Pokok Kepegawaian;
 - Undang-Undang Republik Indonesia Nomor: 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- Undang Undang RI Nomor 5 Tahun 2014, tentang Aparatur Sipil Negara;
- Keputusan Presiden Nomor: 73 tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;
- Keputusan Mendikbud RI Nomor: 0385/O/1993 tentang Pendirian Fakultas Teknik Universitas Lampung;
- Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik Indonesia Nomor: 5559/M/06/2023, tentang Pengangkatan Rektor Universitas Lampung Periode 2023-2027;
- Peraturan Mendikbud RI Nomor: 72 Tahun 2014, tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung;
- 8. Permenristekdikti R.I No. 6 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Lampung;
- Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 2914/UN26/KP/2021 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan kembali Dekan Fakultas Teknik Universitas Lampung;
- Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor: 12
 Tahun 2022 Tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENETAPAN ASISTEN PRAKTIKUM MAHASISWA JURUSAN TEKNIK KIMIA PADA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 FAKULTAS

TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG;

KESATU : Nama-nama Asisten praktikum mahasiswa Jurusan

Teknik kimia Pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 Fakultas Teknik Universitas Lampung

tersebut pada lampiran ini;

KEDUA : Asisten sebagaimana tersebut pada diktum kesatu

bertugas untuk membimbing Mahasiswa praktikum sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan

ini;

KETIGA Semua biaya yang timbul akibat adanya kegiatan ini

dibebankan pada anggaran DIPA Universitas Lampung

tahun 2024;

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun

Akademik 2023/2024 dan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandar Lampung Pada tanggal 24 April 2024

DEKAN,

HELMY TRIAWAN

Tembusan:

1. Rektor Universitas Lampung

Ketua Jurusan Teknik kimia FT Unila.

3. ybs untuk dilaksanakan

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG

NOMOR:

/UN26.15/PP/2024

TENTANG

PENETAPAN ASISTEN PRAKTIKUM MAHASISWA JURUSAN TEKNIK KIMIA PADA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG;

No	NPM	Nama	Mata Kuliah Praktikum
1	2015041045	Salma Arfianti	Praktikum Dasar 2
2	2015041059	Fatullah	Praktikum Dasar 2
3	1955041004	M Fadhil Hartansyah	Praktikum Dasar 2
4	1915041038	Ikhsan Muttaqin	Praktikum Dasar 2
5	2015041054	M. Nuh	Praktikum Dasar 2
6	2015041061	Khairul Azzam	Praktikum Dasar 2
7	2015041007	Irmadiah	Praktikum Dasar 2
8	2015041069	Keisha Elyoni	Praktikum Dasar 2
9	2015041076	Fitria Ayu Lestari	Praktikum Dasar 2
10	2055041009	Fadila Ardiani	Praktikum Dasar 2
11	2015041075	Tania Choirunnisa	Praktikum Dasar 2
12	2015041071	Tevi Emiliana Andrian	Praktikum Dasar 2
13	2055041005	Lusya Monica,Pakpahan	Praktikum Operasi Teknik Kimia 1
14	2115041094	Maringan Simamora	Praktikum Operasi Teknik Kimia 1
15	2015041080	Rifqi Fauzi Anwar	Praktikum Operasi Teknik Kimia 1
16	2115041044	Wahyu Prayudha	Praktikum Operasi Teknik Kimia 1

Ditetapkan di Bandar Lampung Pada Tanggal 24 April 2024

HELMY FITH AWAN }

DEKAN,

1 22/4/24